
APN sygepleje ved Danmarks smukkeste fjord!

Du har nu muligheden for at søge en nyoprettet stilling som APN Sygeplejerske i Mariagerfjord
Kommune – vi søger pr. 1. marts 2025 en ny kollega til en fast stilling.
Måske er det dig, der brænder for arbejdet med at understøtte og udvikle arbejdet med multisyge
borgere? Måske du også brænder for at give sparring til kolleger, der ikke har en sundhedsfaglig
baggrund? Så kom til os i naturskønne Mariagerfjord. Vi er knap 60 sygeplejersker og ledelse, der
står klar til at byde dig velkommen i vores sygeplejefaglige og sociale fællesskab.
 
Du får god mulighed for:

at sætte din faglighed som sygeplejerske i spil.●

frihed til selvstændigt at løse komplekse opgaver.●

at sparre med andre dygtige kollegaer med forskellige specialkompetencer.●

at blive en nøgleperson i det nære sundhedsvæsen, hvor borgerens behandling sker

tværsektorielt.

●

at udvikle dig – som sygeplejerske og som person.●

at få en tydelig sygeplejefaglig ledelse med fokus på kerneopgaven og på rehabilitering●

en veltilrettelagt introduktion. Som Mette, der kom til sygeplejen med 10 år erfaring fra
psykiatrien, siger: ”Det har bare været sådan en god oplevelse og et godt introduktionsforløb,
man kan altid sparre med en kollega, så tøv ikke med at søge”

●

 
Vi søger dig, der:

er uddannet sygeplerske, har afsluttet kandidatlinjen i ”Avanceret klinisk sygepleje”

(Advanced Practice Nursing) og har minimum 2 års klinisk erfaring som sygeplejerske i en

kommune

●

interesserer dig for og kan understøtte og udvikle arbejdet med multisyge borgere – på både

klinisk, borgernært niveau og gennem sparring med kolleger

●

kan bidrage med udvikling og kvalitetssikring af vores borgernære praksis●

trives med en blanding af selvstændigt arbejde og som samtidig har gode samarbejdsevner ●

er åben, imødekommende og engageret●

er i stand til at reflektere over din egen praksis●

har sundhedspædagogiske kompetence og kommunikative evner i forhold til at formidle viden

og viden – samt til inddragelse af kolleger og samarbejdspartnere uanset faglig baggrund og

funktion. 

●

 
Løn- og ansættelsesvilkår
Der er tale om en stilling på fuld tid – du bliver ansat i Sygeplejen med mødested ved Hobro
Sygehus. Løn aftales nærmere ud fra gældende overenskomst med mulighed for at forhandle tillæg
ud fra dine kompetencer. Vi håber, at du kan tiltræde den 1. marts 2025.
 
Du vil skulle arbejde i hele Mariagerfjord Kommune, hvorfor det er et krav, at du har gyldigt
kørekort. Du vil have kontorplads på Hobro Sygehus, hvor en del af de øvrige specialiserede
sygeplejefunktioner også har mødested.
 
 
Tidsplan
Ansøgningsfristen er den 5. januar. Vi forventer at holde samtale 13. januar.
 
Tiltrædelse pr. 1. marts 2025. 
 
Der indhentes kun referencer på den kandidat, der forventes ansat.
 
 
Oplysninger
Yderligere oplysninger om stillingen kan du få leder af Sygeplejen, Louise Post 23 65 14 65 (send
venligst en sms og du vil blive ringet op).
 
Om Sygeplejen



Sygeplejen i Mariagerfjord Kommune har udekørende funktionen i hjemmesygeplejen, vi har
konsulentsygeplejersker på alle kommunens plejecentre, samt en koordinerende funktion til
planlægning og sparing. Derudover har vi et akutteam, hvor der er mulighed for at have vagter. 
Vi er, hvis vi selv skal sige det, et fantastisk team af sygeplejersker, og en arbejdsplads med
nærvær, nytænkning og højt til loftet. Vi vil udvikling, og vi vil fællesskabet.
Sygeplejens udgangspunkt er den rehabiliterende tilgang og arbejder proaktivt og dynamisk med at
udvikle kerneopgaven med afsæt i Det nære Sundhedsvæsen. 
Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
Udgangspunktet for den gode udvikling og vækst er kommunens større byer: Arden, Mariager,
Hadsund og Hobro samt Kattegatkysten med Øster Hurup. Vores styrke er kombinationen af disse
bysamfund, de mange levende og engagerede lokalsamfund, samt et mangfoldigt kultur- og
fritidsliv. Erhvervslivet har det godt, beskæftigelsen er høj, og der er et stærkt samspil mellem
kommune, civilsamfund og erhvervsliv. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen. 


	APN sygepleje ved Danmarks smukkeste fjord!
	APN sygepleje ved Danmarks smukkeste fjord!


